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Pan Dominik Gondek  
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie       
 
 
 
 
 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 24 kwietnia 2025 r., znak KRM.0003.364.2025, 

dotyczącą przesunięcia wiaty przystankowej na przystanku Krakowska Planty, informuję, jak niżej. 

Wiaty autobusowe na węźle przesiadkowym Krakowska – Planty zostały zaprojektowane  

i wykonane wraz z budową węzła. Lokalizacja 4 wiat autobusowych, z uwagi na dużą ilość pasażerów 

korzystających z tego miejsca, wymagała zaprojektowania i wykonania specjalnego przebiegu ścieżki 

rowerowej w taki sposób, aby piesi mogli poruszać się za wiatami nie wchodząc na ścieżkę rowerową.  

Przesunięcie jednej z istniejących wiat w kierunku wschodnim nie jest możliwe z uwagi na warunki 

terenowe ograniczające możliwość posadowienia wiaty bez zmiany przebiegu istniejącej w tym 

miejscu ścieżki rowerowej. Ponadto węzeł Krakowska – Planty jako inwestycja dofinansowana ze 

środków zewnętrznych znajduje się obecnie w okresie trwałości projektu i każda ewentualna 

modernizacja wykonanej inwestycji wymaga zgody Instytucji Zarządzającej, której pozyskanie przy  

konieczności ewentualnej likwidacji czy zmiany przebiegu ścieżki rowerowej mogłoby okazać się 

problematyczne. 

Należy zaznaczyć, że obecna lokalizacja wiat nie ogranicza możliwości zatrzymywania się autobusów 

komunikacji miejskiej na całej długości istniejącej zatoki, jeżeli zachodzi taka potrzeba. Z kolei 

autobusy przewoźników i operatorów innych niż komunikacja miejska mają wyznaczoną przestrzeń 

do zatrzymywania na części zachodniej istniejącej zatoki i jest to przestrzeń wystarczająca dla 

istniejącej ilości odpraw pasażerskich. Należy zaznaczyć, że w wyznaczonym miejscu udzielona została 

tym podmiotom zgoda wyłącznie na zatrzymanie przez okres niezbędny do wymiany pasażerów, 

parkowanie autobusów jest wykluczone.   

Mając na uwadze powyższe, nie będą obecnie podejmowane działania mające na celu zmianę 

lokalizacji istniejących wiat na węźle przesiadkowym Krakowska - Planty. 
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